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LBC.1130

V dolečkách

LBC.293

Horní les, Karlštejn-Horní les
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Z.32

Z.15b

Z.17

Z.16

Z.18

Z.19

Z.20

Z.21

Z.22

Z.39

Z.38

Z.26

Z.25

Z.35

Z.27

Z.34

Z.33

Z.30

Z.31

Z.44

Z.45

Z.42

Z.43

K.1

SV

TEL: +420 604 215 144, e-mail: a.ve.studio@volny.cz

STAROSTA MĚSTA ING. JAN MACHÁČEK (ZÁSTUPCE)

MĚSTO PROSEČ, PSČ 539 44

ING. ARCH. HELENA KOČIŠOVÁ

ING. ARCH. ŠTĚPÁN KOČIŠ (ZÁSTUPCE),

DUBEN 2024DATUM

OBJEDNATEL

ATELIER A.VE, M. MAJEROVÉ 3, 638 00 BRNOZPRACOVATEL

ÚZEMNÍ PLÁNČÁST

M 1 : 5 000

I/2c

HLAVNÍ VÝKRES

atelier a.ve

RH RH

WU

LU

WU

TW

ZK

ZZ

AP

OS

SV

RI

RX

SM

OV

OH

PU

VX

DS

VZ

VD

OK

SV

RI

OS

OK

SM

VZ

PU

VD

VX

OX

Plochy smíšené obytné: smíšené obytné venkovské

Plochy výroby a skladování: výroba jiná

Plochy dopravní infrastruktury: doprava silniční

Plochy rekreace: rekreace individuální

Plochy veřejných prostranství: veřejná prostranství všeobecná

Plochy občanského vybavení: občanské vybavení - sport

Plochy rekreace: rekreace jiná

Plochy občanského vybavení: občanské vybavení komerční

Plochy výroby a skladování: výroba zemědělská a lesnická

Plochy zemědělské: pole a trvalé travní porosty

Plochy s rozdílným způsobem využití

Plochy smíšené obytné: smíšené obytné městské

Plochy občanského vybavení: občanské vybavení - hřbitovy

Plochy občanského vybavení: občanské vybavení veřejné

Plochy občanského vybavení: občanské vybavení jiné

Plochy výroby a skladování: výroba drobná a služby

Plochy lesní: lesní všeobecné

Plochy zeleně: zeleň krajinná

Plochy zeleně: zeleň - zahrady a sady

Plochy vodní a vodohospodářské: vodní a vodohospodářské všeobecné

Plochy technické infrastruktury: vodní hospodářství

rozvojovástav popis

LEGENDA

návrh,

území

rezerva

hranice zastavěného a zastavitelného území vč. označení, označení úz. rezerv

Z...

Jevy informativní - platný ÚP

Jevy schvalované - vyplývající ze změny ÚP

hranice katastrálního území

hranice ploch přestavby vč. označení

hranice zastavěného a zastavitelného území vč. označení, označení úz. rezerv

WU

DS

hranice řešeného území

Z...

P...

plochy změn v krajině vč. označení

K...

zrušení hranice zastavěného resp. zastavitelného území

POZNÁMKA:

Informativní jevy vycházející z platného ÚP (viz. legenda), pro jejichž vymezení byly rozhodující parcelní hranice, jsou 

touto změnou uvedeny do souladu s aktuální katastrální mapou.

LAPV Rychmburk, viz. ZÚR PK

plocha suchého poldru včetně související dopravní a techn. infrastruktury

(PPO8 - "poldr Kutřín", viz. ZÚR PK)

PP08

R.5

Územní systém ekologické stability

regionální biocentrum

regionální biokoridor

lokální biocentrum

lokální biokoridor

LBC

LBK

LBC

LBK

RBCRBC

RBK

Specifická opatření v krajině

Plochy rekreace: rekreace hromadná - rekreační areályR
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LBC.291

Karlštejn-Horní les
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ÚZEMNÍ PLÁN PROSEČ

změna č.3
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